УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ТАЙШЕТСКОГО РАЙОНА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 г. Тайшета

П Р И К А З

27.10.2023 г.                                                                                                               № 72/3 -ОД

Тайшет

«Об итогах  школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников

МКОУ СОШ №2 г. Тайшета в 2023-2024 учебном году»

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утвержденным приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 27 ноября

2020 года № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады

школьников», приказа Управления образования администрации Тайшетского района от

01.09.2023 года № 680 «Об организации и проведении Всероссийской олимпиады

школьников в 2023-2024 учебном году», на основании протоколов заседаний жюри

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным

предметам

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей и призеров и участников школьного этапа

всероссийской олимпиады в        2023-2024 учебном году по общеобразовательным

предметам (Приложение 1).

2. Утвердить участников школьного этапа всероссийской олимпиады в        2023-

2024 учебном году по общеобразовательным предметам (Приложение 2).

3. Наградить грамотами победителей и призеров школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году.

3.1. Объявить благодарность учителям, подготовившим победителей и призеров

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2023- 2024 учебном году.

3.2. Организовать работу учителей с победителями и призерами школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году по подготовке к

муниципальному этапу олимпиады.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

                Директор школы                                                      А.Н. Лымарь

Приложение № 1

к приказу № 72/3 -ОД

от 27.10.2023 г

Победители и призеры школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников МКОУ-СОШ №2 г. Тайшета  в 2023-2024

учебном году по общеобразовательным предметам

Предмет № Ф.И.О.

участника

Класс Место в

школьном

этапе

Ф.И.О.

учителя

Английский

язык

1.  Поцелуев

Дмитрий

Викторович

11 Победитель Подурец

Татьяна

Николаевна

2.  Елсукова

Наталия

Евгеньевна

10 Победитель

Русский язык 3.  Михайлова

Вероника

Алексеевна

8 Победитель Матвеева

Татьяна

Витальевна

4.  Ковальчук София

Дмитриевна

11 Победитель

5.  Страту Виктория

Ионовна

11 Победитель

6.  Герасимова

Юлия

Александровна

8 Победитель Гаськова

Элеонора

Андреевна

7.  Москаленко

Виктория

Васильевна

9 Победитель Чернявская

Лидия

Николаевна

8.  Прохорова

Ксения Юрьевна

9 Победитель

9.  Елсукова

Наталия

Евгеньевна

10 Призер Гаськова

Элеонора

Андреевна

10.   Потапенко

Владислав

Николаевич

7 Призер Пенькова

Лидия

Ивановна

Литература 11.  Герасимова

Юлия

Александровна

8 Победитель Гаськова

Элеонора

Андреевна

12.  Прохорова

Ксения Юрьевна

9 Победитель Чернявская

Лидия

Николаевна

13.  Елсукова

Наталия

Евгеньевна

10 Победитель Гаськова

Элеонора

Андреевна

14.  Ковальчук София

Дмитриевна

11 Победитель Матвеева

Татьяна

Витальевна 15.  Страту Виктория

Ионовна

11 Победитель

16.  Самойлова

Полина

Дмитриевна

7 Победитель Пенькова

Лидия

Ивановна

17.  Тимофеев

Александр

Андреевич

7 Победитель

Биология 18.  Самойлова

Полина

Дмитриевна

7 Победитель Ковалева

Светлана

Ивановна

19.  Шанчук

Екатерина

Игоревна

7 Победитель

20.  Тимофеев

Александр

Андреевич

7 Победитель

21.  Слободян

Максим

Константинович

7 Победитель

22.  Вторушина

Мирия

Евгеньевна

8 Победитель Журавлева

Людмила

Петровна

23.  Викулова Мария

Дмириевна

8 Победитель

24.  Журавлева

Арина

Александровна

9 Победитель Ковалева

Светлана

Ивановна

25.  Умеренкова

Полина

Артемовна

11 Победитель

26.  Усик Анна

Алексеевна

11 Победитель

Обществознание 27.  Кузнецова Олеся

Александровна

10 Призер Величко

Ксения

Александровна

28.  Ковальчук София

Дмитриевна

11 Победитель Лымарь

Александр

Николаевич 29.  Страту Виктория

Ионовна

11 Победитель

ОБЖ 30.  Прохорова

Ксения Юрьевна

9 Победитель Шишкин

Владимир

Михайлович 31.  Усик Анна

Алексеевна

11 Призер

Технология

(девочки)

32.  Кончиленко

Алина Андреевна

7 Призер Голято

Светлана

Ивановна 33.  Зубарева Дарья

Дмитриевна

8 Призер

География 34.  Ручкина 7 Победитель Журавлева

Виктория

Дмитриевна

Людмила

Петровна

35.  Матвиенко

Мария

Евгеньевна

7 Победитель

36.  Квашнина Ксения

Николаевна
7 Победитель

37.  Стасенко Мария

Михайловна
7 Победитель

38.  Тараканова

Анастасия

Сергеевна

8 Победитель

39.  Гизбрехт Мария

Федоровна

8 Победитель

40.  Москаленко

Виктория

Васильевна

9 Победитель Бакетова

Мария

Николаевна

41.  Мельник

Екатерина

Анатольевна

9 Победитель

42.  Усик Анна

Алексеевна

11 Победитель

Право 43.  Ковальчук София

Дмитриевна

11 Победитель Лымарь

Александр

Николаевич 44.  Страту Виктория

Ионовна

11 Призер

Приложение № 1

к приказу № 72/3 -ОД

от 27.10.2023 г

Участники школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников МКОУ-СОШ №2 г. Тайшета  в 2023-2024

учебном году по общеобразовательным предметам

Предмет № Ф.И.О. участника Класс

Английский

язык

1 Вихрова Элеонора Игоревна 5

2 Самойлова Полина Дмитриевна 7

3 Агафонова Арина Николаевна 5

4 Бобокалонов Валерий Олегович 6

5 Гагарин Сергей Романович 9

Русский язык 6 Ларионова Елизавета Денисовна 4

7 Вихрова Элеонора Игоревна 5

8 Майборода Людмила Ивановна 5

9 Михайлов Роман Алексеевич 5

10 Востриков Антон Константинович 5

11 Агафонова Антонина Николаевна 5

12 Мухомедьяров Дмитрий Павлович 6

13 Самойлова Анастасия Дмитриевна 6

14 Самойлова Полина Дмитриевна 6

15 Иванова Варвара Сергеевна 6

16 Ковальчук Варвара Дмитриевна 6

17 Батурин Даниил Николаевич 6

18 Витрук Маргарита Павловна 6

19 Обухов Кирилл Евгеньевич 6

20 Вторушин Иван Евгеньевич 6

21 Гизбрехт Александра Федоровна 6

Литература 22 Востриков Антон Константинович 5

23 Гизбрехт Александра Федоровна 5

24 Агафонова Антонина Николаевна 5

25 Агафонова Арина Николаевна 5

26 Михайлова Вероника Алексеевна 7

Биология 27 Бобокалонов Валерий Олегович 6

28 Агафонова Арина Николаевна 5

29 Гафитулин Михаил Алексеевич 6

30 Гизбрехт Александра Федоровна 5

31 Потапенко Владислав Николаевич 7

32 Гизбрехт Мария Федоровна 8

33 Квашнина Ксения Николаевна 7

34 Архипова Алёна Николаевна 8

35 Москаленко Виктория Васильевна 9

36 Мельник Екатерина Анатольевна 9

37 Лавринович Владислав Владимирович 9

38 Митюков Никита Иванович 9

39 Кудрявцева Виктория Валерьевна 9

40 Королева Евгения Денисовна 9

Физика 41 Москаленко Виктория Васильевна 9

42 Бахонько Тимофей Валерьевич 7

Обществознание 43 Быргазова Александра Анатольевна 10

44 Федорова Яна Александровна 8

45 Балакина Кристина Андреевна 10

46 Павлинова Анна Владимировна 6

47 Павлинова Алëна Владимировна 10

48 Усик Варвара Константиновна 8

49 Ручкина Виктория Дмитриевна 7

50 Поцелуев Дмитрий Викторович 11

51 Бахонько Тимофей Валерьевич 7

52 Паначевская Светлана Викторовна 10

53 Кравченко Лилия Сергеевна 10

54 Цапкин Артём Вячеславович 7

55 Матвиенко Мария Евгеньевна 7

56 Волохо Мария Дмитриевна 7

57 Елсукова Татьяна Евгеньевна 7

58 Пысова Валерия Алексеевна 10

59 Москаленко Виктория Васильевна 9

60 Кудрявцева Виктория Валерьевна 9

61 Архипова Алёна Николаевна 8

62 Гизбрехт Мария Федоровна 8

63 Минаева Елизавета Артёмовна 8

64 Офицеров Ярослав Денисович 8

65 Прохорова Ксения Юрьевна 9

Информатика 66 Агафонова Антонина Николаевна 5

67 Слободян Максим Константинович 7

68 Казаков Денис Александрович 10

69 Гизбрехт Мария Федоровна 8

70 Зубарев Тимофей Максимович 11

71 Хващевский Кирилл Анатольевич 6

72 Бобокалонов Валерий Олегович 6

73 Лавринович Алёна Олеговна 6

История 74 Федорова Яна Александровна 7

75 Усик Варвара Константиновна 8

76 Цапкин Артём Вячеславович 7

77 Бахонько Тимофей Валерьевич 7

78 Величко Александр Русланович 6

79 Поцелуев Дмитрий Викторович 11

80 Самойлова Полина Дмитриевна 7

81 Бондарева Анна Игоревна 6

82 Архипова Алёна Николаевна 8

83 Квашнина Ксения Николаевна 7

84 Кравченко Лилия Сергеевна 10

85 Балакина Кристина Андреевна 10

86 Елсукова Наталия Евгеньевна 10

87 Агафонова Арина Николаевна 5

88 Агафонова Антонина Николаевна 5

89 Минаева Ксения Артёмовна 5

90 Корнеев Иван Евгеньевич 5

91 Прохорова Ксения Юрьевна 9

Экономика 92 Страту Виктория Ионовна 11

93 Ковальчук София Дмитриевна 11

94 Смольник Тимур Евгеньевич 7

95 Бобокалонов Валерий Олегович 6

ОБЖ 96 Вихрова Элеонора Игоревна 5

Математика 97 Михайлов Роман Алексеевич 4

98 Копцев Максим Владимирович 7

99 Бахонько Тимофей Валерьевич 7

100 Агафонова Арина Николаевна 5

101 Мухомедьяров Дмитрий Павлович 5

102 Иванова Варвара Сергеевна 5

103 Вихрова Элеонора Игоревна 5

104 Ермохин Станислав Александрович 4

105 Быргазов Илья Валерьевич 6

106 Ефремкин Арсений Витальевич 4

107 Величко Александр Русланович 6

108 Гизбрехт Александра Федоровна 5

109 Москалёв Константин Денисович 4

110 Максимцева Елизавета Александровна 4

111 Михайлова Эвелина Алексеевна 4

112 Денисенко Данил Борисович 4

113 Павлинова Анна Владимировна 6

114 Квашнина Ксения Николаевна 7

115 Елсукова Татьяна Евгеньевна 7

116 Минаева Ксения Артёмовна 8

117 Майборода Людмила Ивановна 6

118 Востриков Антон Константинович 7

119 Поздняков Кирилл Александрович 7

120 Смольник Тимур Евгеньевич 7

121 Ларионова Елизавета Денисовна 4

122 Степанюк Савелий Васильевич 4

123 Слободян Максим Константинович 7

124 Поцелуев Дмитрий Викторович 11

125 Павлинова Алëна Владимировна 10

126 Герасимова Юлия Александровна 8

127 Эпова Алина Романовна 8

128 Кулагина Кира Эдуардовна 10

129 Матвиенко Мария Евгеньевна 7

130 Гизбрехт Мария Федоровна 8

131 Самсонова Кристина Юрьевна 7

132 Ручкина Виктория Дмитриевна 7

133 Архипова Алёна Николаевна 5

Технология

(девочки)

134 Лавринович Алёна Олеговна 7

135 Шанчук Екатерина Игоревна 8

136 Агафонова Антонина Николаевна 5

137 Денисова Софья Алексеевна 6

138 Чупрунова Анастасия Михайловна 8

139 Тараканова Анастасия Сергеевна 8

Технология

(мальчики)

140 Поздняков Кирилл Александрович 7

Химия 141 Митюков Никита Иванович 9

142 Гунько Егор Павлович 9

Физическая

культура

143 Гизбрехт Мария Федоровна 8

144 Сергеева Татьяна Викторовна

145 Глушкова Ирина Андреевна 8

146 Щеглов Денис Алексеевич 8

147 Бекасов Николай Петрович 8

148 Полячихина Анастасия Васильевна 8

149 Казанцев Данил Дмитриевич 7

150 Неганов Кирилл Павлович 7

151 Тимофеев Александр Андреевич 7

152 Степанова Валерия Андреевна 7

153 Самойлова Полина Дмитриевна 7

154 Подойницын Андрей Сергеевич 10

155 Павлючик Никита Васильевич 11

156 Лесович Дмитрий Сергеевич 8

157 Архипова Алёна Николаевна 5

158 Самойлова Анастасия Дмитриевна 7

159 Хващевский Кирилл Анатольевич 6

160 Минаева Ксения Артёмовна 8

161 Журавлёва Виктория Александровна 6

162 Гизбрехт Александра Федоровна 6

География 163 Самойлова Полина Дмитриевна 7

164 Чупрунова Анастасия Михайловна 8

165 Тимофеев Александр Андреевич 7

166 Михайлова Эвелина Алексеевна 6

167 Гизбрехт Александра Федоровна 5

168 Архипова Алёна Николаевна 8

Право 169 Паначевская Светлана Викторовна 10

170 Павлинова Алëна Владимировна 10

171 Поцелуев Дмитрий Викторович 11

172 Пысова Валерия Алексеевна 10

173 Балакина Кристина Андреевна 10

		2024-03-18T20:29:53+0800
	Лымарь Александр Николаевич
	Я являюсь автором этого документа